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Protokół nr XVI/2025 

Sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 30 lipca 2025r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie 

Sesję rady gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno Jacek Tyburski. Przywitał wszystkie 

zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, wobec tego 

rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączona do protokołu lista obecności przedstawia obecność 

radnych oraz zaproszonych gości. 

Następnie rada w głosowaniu imiennym, w obecności 14 radnych, jednogłośnie przyjęła protokół 

z poprzedniej sesji. 

W dalszej kolejności rada w głosowaniu imiennym, w obecności 14 radnych, jednogłośnie przyjęła porządek 

obrad. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie obrad 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

c) przyjęcie porządku obrad 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2025 r. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Skrwilno na lata 2025 – 2031 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu lokalizacji lasów uznawanych za ochronne 

na lata 2026-2035 w Nadleśnictwie Skrwilno 

5. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami 

6. Wnioski i zapytania radnych i sołtysów 

7. Zakończenie obrad 

 

 

Ad. 2. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr XVI/76/25 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2025r. została podjęta jednogłośnie, głosowaniem 

imiennym, w obecności 14 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki 

do protokołu. 

 

Ad. 3. 

Skarbnik Gminy Skrwilno przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. Uchwała 

nr XVI/77/25 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skrwilno 

na lata 2025 – 2031 została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 14 radnych. Imienny 

wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 4. 

Przewodniczący Rady Gminy Skrwilno przedstawił projekt uchwały. Przewodniczący odczytał uchwałę. 

Uchwała nr XVI/78/25 w sprawie zaopiniowania projektu lokalizacji lasów uznawanych za ochronne na lata 

2026-2035 w Nadleśnictwie Skrwilno została podjęta jednogłośnie, głosowaniem imiennym, w obecności 

14 radnych. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

 

Ad. 5. 

Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. Przekazał 

informację o projekcie, na który gmina otrzymała dofinansowanie. Podjął temat utrzymania obiektów 

na terenie gminy oraz kwestię środków finansowych przeznaczanych na poszczególne sołectwa. Poruszył 

temat dróg znajdujących się na terenie Gminy Skrwilno. Na zakończenie przedstawił osiągnięcia gminnej 

orkiestry oraz poinformował o nadchodzących wydarzeniach kulturalnych oraz działaniach promocyjnych 

gminy. 

 

 



2 
 

Ad. 6. 

Sekretarz Gminy poinformował o uruchomieniu syren alarmowych w związku z testowaniem systemu. Radny 

Ryszard Lewandowski poruszył temat drogi oraz sportu. 

 

Ad. 7. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął XVI sesję. 
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